[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
                                               ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

№ ____
от ___ сентября 2021 года

сессия  46 созыва 6
Об установлении срока приема и рассмотрения документов кандидатов на должность председателя контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", на основании статьи 56 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 9 июня 2010 года № 23,  статьи 5 Положения  о Контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02 ноября 2011 года № 43, статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Установить срок для внесения в Собрание городского округа «Александровск-Сахалинский район» предложений о кандидатурах на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» с 04 октября 2021 года по 29 октября 2021 года.

2. В соответствии с порядком и требованиями, установленными Регламентом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» и Положением «О Контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район», провести процедуру назначения председателя Контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» до 26 января 2022 года.
3. Направить в письменной форме уведомления в адрес мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» и председателей постоянных комиссий Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» по социальной политике и экономике и бюджету о порядке проведения процедуры назначения председателя Контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» и квалификационных требованиях к кандидатам на указанную должность.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».
Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                 О.Н. Салангин